广 西 医 学 会
桂医会﹝2023﹞76 号

关于举办广西医学会医学教育2023年学术活动的通知

各有关单位：

为促进我区医学事业的发展和医学教育整体水平的提高，广西医

学会定于2023年6月16日-17日在桂林市举办广西医学会医学教育2023

年学术活动。大会将邀请北京大学医学部谢阿娜教授作专题讲座，并

针对高水平本科教育建设背景下医学教育相关问题进行学术交流。本

次活动旨在为全区医学教育专业人员提供一个相互学习与交流的平

台，诚挚地欢迎各位同道踊跃参会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）专题讲座：全球视野下医学教育质量保障；

（二）学术交流。

二、参会人员

（一）广西医学会医学教育分会第三届全体委员；

（二）全区各高校及其附属医院、教学医院，各高职、中职学校，

从事医学教育的人员。

三、会议时间、地点

（一）会议报到及时间：2023年6月16日（星期五）下午14:00-14:50

报到，15:00-17:00会议，17日12:00前撤离；

（二）会议报到及地点：桂林医学院临桂校区明德楼101会议室（地

址：桂林市临桂区致远路1号）。

（三）费用：免会务费，往返交通费、食宿费自理，费用回单位

报销。

（四）本次会议会务组不统一预订住宿及安排用餐，请参会代表

自行预定住宿用房，敬请参会代表尽快预订。

预订时请说明参加广西医学会医学教育会议可享受协议价，如有

其他需求，可直接联系酒店或自行联系会议周边酒店。

四、其他

（一）为便于会务安排，请参会代表认真填写会议回执，并于2023

年6月15日前将回执必至指定邮箱：529268113@qq.com。

（二）会议联系人：桂林医学院教育评价与教师教学发展中心：

梁瀛尹（0773-5597327,13457698963），白玲（0773-5597327，

15295945190），邮件地址：529268113@qq.com。

广西医学会学术交流部:覃超勇、徐蓉、蔡泽宇 0771-2803986。

五、注意事项

（一）会议不负责接站，请各位参会人员自行前往酒店或会场。

（二）请专科分会委员按《广西医学会关于收取会员会费的通知》

缴纳会费（详见广西医学会官网“下载中心”）。

（三）会议期间不组织与会专家或代表参加大会日程以外的活动；

（四）支持会议单位、机构不得进行与收费挂钩的品牌推介、成

果发布、论文发表等活动。

六、通知查询及下载方式

（一）广西医学会网站www.gxma.org.cn；

（二）广西医学会微信公众号（guangxiyxh）。

广西医学会

2023年6月14日

酒店名称 房型 价格 预订电话

桂林市宏谋

大酒店
单间/标间 330/360 元/间晚（含早）

童经理

13707738737

18897835866

mailto:529268113@qq.com

广西医学会医学教育2023年学术活动回执

姓名 性别
工作单位

（详细至科室）
职务、职称 手机